

EBK P10 (2011)

EBK:n vuonna 2011 syntyneet pojat on jaettu harjoitusryhmiin A ja B. Harjoitusryhmän B peliryhmät ovat EBK Keltainen (Haastesarja) ja EBK Vihreä (Harrastesarja). Joukkue harjoittelee ja osallistuu yleensä samoihin tapahtumiin, välillä eri tasoille ja toisinaan samalla tasolle. Joukkueiden välillä pelaajavirta on molempiin suuntiin.

EBK Keltainen

EBK Keltainen on haastetason sarjoja ja turnauksia pelaava tavoitteellinen ja kilpailullinen ryhmä, jossa on noin 15 poikaa. Suurin osa tämän peliryhmän pojista on pelannut jalkapalloa jo vähintään muutaman vuoden ja joukkue pelaa ja harjoittelee ja pelaa 3-4 kertaa viikossa. Joukkueen pelaajille pyritään antamaan Kaikki-Pelaa suositusten mukaisesti vähintään 50% pelaikatakuu. Talvikaudella joukkue pelaa FC Espoon Talvisarjaa tasolla 3 (8v8) sekä Futsal Etelän 2 tason lohkoa. Joukkueen valmennuksesta vastaa 3 Palloliiton kouluttamaa valmentajaa ja päävalmentajana toimii Petri Alen (valmennus@ebkp11@gmail.com) . Joukkueenjohtajana toimii Mikko Kokkonen (jojob.ebkp11@gmail.com) . Joukkueessa pelaaminen maksaa 50€/kk ja se sisältää kaikki harjoitukset, ottelut ja turnaukset, pois lukien ”pitkän matkan” tapahtumia. Joukkue etsii jatkuvasti uusia innokkaita pelaajia mukaan vauhdikkaaseen ja hauskaa yhteiseen harrastukseen.

EBK Vihreä

EBK Vihreä on matalan kynnyksen peliryhmä, johon voi kuka tahansa vuonna 2011 syntynyt liittyä. Tämän peliryhmän pelaajat saavat kokeilla harrastusta kuukauden ilmaiseksi ja kun tietty oppiminen on saavutettu (Peli, säännöt, joukkueena toimiminen, jne.) osallistuvat he joukkueensa pelitapahtumiin. Joukkueen harrastetaso tarkoittaa, että jalkapalloa pelataan enemmän ilon kuin tuloshakuisuuden kautta. EBK Vihreä harjoittelee samaan aikaan, samojen valmentajien ohjaamina kuin EBK Vihreä. Myös vastuvalmentaja ja joukkueenjohtaja ovat samat. Joukkue pelaa talven aikana turnausten ja harjoitusotteluiden lisäksi FC Espoon talvisarjaa 3 tasolla ja Futsal Etelän 2 lohkoa. Joukkueessa pelaaminen maksaa 50€/kk ja se sisältää kaikki harjoitukset, ottelut ja turnaukset, pois lukien ”pitkän matkan” tapahtumat. Joukkue etsii jatkuvasti uusia lapsia jotka haluavat kokeilla siipiään jalkapallon parissa ja saada itselleen viikoittaisen harrastuksen, jossa hauskanpito on aina läsnä. Jos haluat liittyä mukaan, niin katso ”ohjeet uusille pelaajille” viesti.